



İrkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR yardım

Derbide Hamsik ve Dorukhan oynayabilecek mi? İşte yanıtı...

Beşiktaş'a Pjanic'ten haber var

Cebrail'den Galatasaray açıklaması!

Medya ▶ RTÜK'teki Paralel Yapı da temizlenecek

Medya

RTÜK'teki Paralel Yapı da temizlenecek

Gazeteci Yazar Cem Küçük RTÜK'teki Paralel yapılanmaya dikkat çektiği Star'daki yazısında, "Aslında RTÜK meselesini esaslı biçimde ele almak gerekiyor. RTÜK son yıllarda bir FETÖ karargâhı gibi çalıştı" ifadelerini kullandı.



2015-11-21 18:04:00 -

İŞTE O YAZI:

RTÜK ile YSK denen kurumların 24 TV ve A Haber'e kestiği hunhar cezalar gerçekten büyük skandal. Türk medya ortamı o kadar ikiye bölünmüş ve alçak bir ortam ki, RTÜK'ün 24 TV ve A Haber'e yönelik acımasız sansür uygulamalarına basın özgürlüğü adına Aydın Doğan'ın medyasından bir tane itiraz yok.

Bu iki kanala "yayın durdurma" ve "uyarı" cezası kararı verilirken komik bahaneler uyduruluyor. YSK'nın tamamen özel sermaye ile yönetilen TV kanallarına dayattığı cezalar, zaten özü itibarıyla yoruma dayalı olan tartışma programlarına kadar uzandı. TRT Kanunu'nda yer alan kurallarla kanalları tek tip bir yapının içerisine hapsedmeye çalışan YSK, A Haber'in dört ayrı programı için MHP ve HDP'ye yönelik olumlu nitelikte yayın yapılması, CHP'nin eleştirilmesi, genel olarak da AK Parti'ye ağırlıklı olarak yer verilmesi gerekçesiyle birer ve ikişer defa yayın durdurma

EKONOMİ

Vatandaş bunu yapan marketlere ve kanuni düzenlemeye isyan etti!

Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir çöpte; tavuktan süte, süttten meyve ve sebze kadar ..

DÜNYA

Putin'e büyük darbe! En güvendiği isimler yakalandı

Rusya, Ukrayna'nın başkenti Kiev'deki direnişi kırmak amacıyla özel sabotaj timlerini bölgeye gönderiyor. Ukrayna ordusu tarafından gerçekte..

KADIN - AİLE

Pekmez tereyağı karabiber karışımının faydaları nelerdir? öksürük için pekmezli şurup

Vitamin ve mineral değeri oldukça yüksek olan pekmez, boğaz enfeksiyonları bakımından oldukça güçlü bir besindir. Peki, Pekmez tereyağı kar..

cezaları verdi. Tartışma programlarına konuk olarak sadece bir partiye mensup kişilerin yer alması da uyarı ve bir kez yayın durdurma cezalarının gerekçesi oldu.

Aslında RTÜK meselesini esaslı biçimde ele almak gerekiyor. RTÜK son yıllarda bir FETÖ karargâhı gibi çalıştı. Devletin güvenlik ve istihbarat kurumlarındaki raporlara göre de RTÜK'teki FETÖ yapılanmasının merkezini **RTÜK'ün İzin ve Tahsisler Daire Başkanlığı** oluşturuyor. Paralel yapıya destek verdiği devletin istihbarat raporlarına giren **Muhsin Kılıç halen RTÜK'te en önemli makam olan izin ve tahsisler dairesi başkanlığı koltuğunda oturuyor**. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın kararıyla **FETÖ kanallarından olan bir kanala (Samanyolu grubu televizyonları) uydu lisans ücreti ödemedikleri halde lisans veren ve 3 yıl lisans ücretini ödemediği yayın yapmasına sebep olan kişi bizzat Muhsin Kılıç**. Suç olan bu fiili hayata geçirdiklerinden ötürü hem Muhsin Kılıç'a hem de Hikmet İnce adlı şahsa disiplin soruşturması yapıldı uyarı cezası verildi. Fakat bu durum uyarı ile geçiştirilecek bir durum değil.

RTÜK eski başkanı olan ve 2015'e kadar FETÖ destekçiliği yapmış **Fatih Karaca** tarafından RTÜK'e yerleştirilmiş **Muhsin Kılıç ve Hikmet İnce FETÖ soruşturmalarından sonra da FETÖ kanallarını korumaya ve kollamaya devam ettiler**. Her ne gerekçe ile olursa olsun FETÖ mensuplarını ve müesseselerini korumak ve kollamak suçtur. **Buna devlet içi yazışmalarda tağşiş işleri deniyor**. Yani FETÖ mensuplarını korumaya ve kollamaya çalışmak eyleminin istihbarat literatüründeki adı bu. İster dostluk ve gönül bağı ister örgütten maddi menfaat karşılığı yapılsın FETÖ'ye yardım suçtur. AK Parti çevresinin en üst düzey siyasetçilerinden ve işadamlarından bile olsanız bu yapılan suçtur ve ayrıca Cumhurbaşkanımıza da ihanettir. Sadece medya bağlamında değil her alanda FETÖ çete üyelerini korumaya çalışmak suçtur. Kim olursa olsun hiç kimse istihbarat, güvenlik ve hukuk makamlarınca oluşturulan insanlara ve şirketlere yardım ve yataklık edemez. Dolayısıyla RTÜK'te de 24 TV ve A Haber'e cezalar yağdırılırken yasadışı FETÖ kanallarına yardım ve yataklık suçtur.

RTÜK'de Kanaltürk bağlamında yapılanlar da ayrıca skandaldır. Bölgesel 5 yerde yayın hakkı olan **"Kanaltürk"** logolu, **Yaşam Televizyon Yayın Hizmetleri A.Ş** unvanlı kuruluşa dair mahkemelerin verdiği kararı bile tanımadı RTÜK'teki FETÖ yapılanması. Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu 30/10/2013 tarihli ve 2010/1316 esas, 2013/3337 karar sayılı kararı ile "Kanaltürk" logosu ile yayın yapan kuruluşun bölgesel yayın hakkı olduğuna ve kendisine ulusal yayın hakkı verilemeyeceğine hükmetti. **RTÜK'teki eski İzin ve Tahsisler Daire Başkanı olan ve şu an Başkan Müşaviri pozisyonunda olan Yılmaz Kesmeçi** ve mevcut **İzin ve Tahsisler Daire Başkanı Muhsin Kılıç** bu konuda yasaları çiğneyerek bir süreç başlattı. FETÖ destekçisi bu ikili hukuk müşavirliğinden yayınların devamı için RTÜK'e öneri verirdi ve Üst Kurul mahkeme kararı olmasına karşın Kanaltürk'ün karasal yayınlarını devam ettirdi. Bu yasadışı işler karşılığı **Akın İpek** adlı gıyabi tutuklu firari şahsın RTÜK elemanlarına **Harun Ekinci** aracılığıyla rüşvet verdiği iddiası da şu an soruşturuluyor. Yani kısacası bu pilav daha çok su kaldırır...



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0108 sn.